
ZARZĄDZENIE NR 7/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22  z dnia 29 grudnia 2022 roku  (Uchwała 
budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych   z realizacją      zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 2 obejmują zmiany wydatków związanych   z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów      43.821.427,48 zł  tego: dochody bieżące             29.861.308,48 zł,  dochody 
majątkowe       13.960.119,00 zł, 

2. po stronie wydatków     57.393.858,48 zł       z tego wydatki bieżące   30.521.054,48 zł,            wydatki 
majątkowe        26.872.804,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF204D0-1F84-4752-A092-C0AE1576F893. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
37 609,48 55 385,48

Pozostała działalność 37 609,48 55 385,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

37 609,48 55 385,48

852 Pomoc społeczna 262 159,00 263 995,00

Pozostała działalność 1 530,00 3 366,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 530,00 3 366,00

855 Rodzina 3 221 551,00 3 224 534,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 198 000,00 3 200 983,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 983,00

43 798 832,48 43 821 427,48

Rozdział Paragraf Zmiana

17 776,00

1 836,00

75495 17 776,00

2100 17 776,00

Andrzej Żołyński

85502 2 983,00

2060 2 983,00

Razem: 22 595,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023  roku

Wójt Gminy

2100 1 836,00

2 983,00

1 836,00

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF204D0-1F84-4752-A092-C0AE1576F893. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 3 204 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 183 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

3 271 324,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 7/Fn/23Wójta Gminy Somianka z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 983,00 3 207 083,00

2 983,00 3 185 983,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2060 2 983,00 2 983,00

Razem: 2 983,00 3 274 307,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF204D0-1F84-4752-A092-C0AE1576F893. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 188,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 188,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
275 809,48

Pozostała działalność 37 609,48

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
37 440,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
169,48

Oświata i wychowanie 15 384 733,00

Szkoły podstawowe 11 359 114,00

Zakup materiałów i wyposażenia 454 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

906 960,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00

Pomoc społeczna 1 613 074,00

Pozostała działalność 1 530,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Rodzina 3 305 011,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 183 000,00

Świadczenia społeczne 2 899 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 110,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 204 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 840,00

57 371 263,48

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr7/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 0,00 1 188,00

75101 0,00 1 188,00

4010 -21,00 994,00

4120 21,00 21,00

754 17 776,00 293 585,48

75495 17 776,00 55 385,48

3280 17 600,00 55 040,00

4740 176,00 345,48

801 0,00 15 384 733,00

80101 -7 100,00 11 352 014,00

4210 -7 100,00 447 400,00

80150 7 100,00 914 060,00

4120 7 100,00 9 850,00

852 1 836,00 1 614 910,00

85295 1 836,00 3 366,00

3290 1 800,00 3 300,00

4740 36,00 66,00

855 2 983,00 3 307 994,00

85502 2 983,00 3 185 983,00

3110 983,00 2 900 083,00

4010 1 672,00 77 782,00

Razem: 22 595,00 57 393 858,48

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4110 288,00 204 938,00

4120 40,00 1 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF204D0-1F84-4752-A092-C0AE1576F893. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 188,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 188,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

855 Rodzina 3 204 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 183 000,00

Świadczenia społeczne 2 899 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 110,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 204 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 840,00

3 271 324,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 7/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 1 188,00

0,00 1 188,00

4010 -21,00 994,00

4120 21,00 21,00

2 983,00 3 207 083,00

2 983,00 3 185 983,00

3110 983,00 2 900 083,00

4010 1 672,00 77 782,00

4110 288,00 204 938,00

4120 40,00 1 880,00

Razem: 2 983,00 3 274 307,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF204D0-1F84-4752-A092-C0AE1576F893. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2023 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków w 2023 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

